

**Chris Kubo Holding ApS**  
**Birkegade 17, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 34 89 53 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017..



Chris Kubo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chris Kubo Holding ApS Birkegade 17 6818 Årre
	CVR-nr.: 34 89 53 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Kubo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Årre Truck- og Traktorservice A/S, Årre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.675 kr. mod -9.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.903 kr. mod 124.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.675</b>	<b>-9.115</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.974	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.389	163.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.393	-29.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.705</b>	<b>124.973</b>
Skat af årets resultat	10.802	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.903</b>	<b>124.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.721	103.721
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	39.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.903</b>	<b>124.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.365.884	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	703.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.884</u>	<u>703.721</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.365.884</u></b>	<b><u>703.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.085
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.933	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.933</u>	<u>2.085</u>
Likvide beholdninger	108	100.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.041</u></b>	<b><u>102.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.406.925</u></b>	<b><u>805.976</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	103.721
6 Overført resultat	145.070	105.952
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>276.770</u></b>	<b><u>340.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	30.131	0
Anden gæld	1.096.024	461.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.155</u>	<u>465.703</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.130.155</u></b>	<b><u>465.703</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.406.925</u></b>	<b><u>805.976</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.393	29.582
	<b>42.393</b>	<b>29.582</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	1.428.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.428.800</b>	<b>0</b>
Overført fra associerede virksomheder	20.767	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.779	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>79.546</b>	<b>0</b>
Overført fra associerede virksomheder	-93.657	0
Årets afskrivninger på goodwill	-48.805	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-142.462</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.365.884</b>	<b>0</b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	345.590	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Årre Truck- og Traktorservice A/S	Årre	60 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	828.800	0
Afgang i årets løb	<u>-1.428.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Opskrivninger primo	183.377	-8.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.390	191.672
Årets tilbageførsler på afgang	-20.767	0
Udbytte	<u>-192.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>183.377</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-79.656	-51.654
Årets afskrivninger på goodwill	-14.001	-28.002
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>93.657</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-79.656</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>703.721</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>60.353</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	103.721	0
Resultatandel	<u>-103.721</u>	<u>103.721</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>103.721</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	105.952	135.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.118</u>	<u>-29.348</u>
	<b><u>145.070</u></b>	<b><u>105.952</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskab og dennes tidligere moderselskabs gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktier udgør 1.331 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 24, der ikke er opført i regnskabet.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.